
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 5876 

 

17 листопада  2023 року                                                             37 сесія 8 скликання  

 
Про внесення змін до «Програми  

забезпечення пожежної та техногенної  

безпеки в закладах освіти Літинської  

селищної ради на 2021-2025 роки» 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Кодексу цивільного захисту 

України, постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.1999 № 1943 «Про стан 

забезпечення пожежної безпеки та заходи щодо її поліпшення», «Правил пожежної 

безпеки для навчальних закладів та установ системи освіти України», затверджених 

наказом Міністерства освіти і науки України від 15.08.2016№ 974, враховуючи 

рекомендації постійних комісій селищної ради з гуманітарних питань: освіти, 

культури, спорту, духовного відродження, молодіжної політики, охорони здоров’я, 

материнства, дитинства та соціального захисту та з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Літинська селищна рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до «Програми забезпечення пожежної та техногенної безпеки в 

закладах освіти Літинської селищної ради на 2021-2025 роки», затвердженої 

рішенням 10 сесії Літинської селищної ради  8 скликання від 15 вересня 

2021року№1981«Про затвердження Програми забезпечення пожежної та техногенної 

безпеки в закладах освіти Літинської селищної ради на 2021 – 2025 роки», виклавши 

додаток №2 до рішення у новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

селищної ради з гуманітарних питань: освіти, культури, спорту, духовного 

відродження, молодіжної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства та 

соціального захисту (В.Захаревич)  та з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

(В.Твердий). 

 

Селищний голова                                                                                      Анатолій БИЧОК 



 

 
Виконавець: ____________ Н. Липкань 

Погоджено _____________ В. Захаревич 

                     _____________ В.Твердий 

                     _____________ В.Мельник 

                     _____________ О.Медяна 

                                         
 


